
BESTELLUNG 12180636

Káufer: 1

VOP VO,CZ,S.,.Dukelská 102

_ cz 742 42 Šenov u Nov. jičína
czech republic Bestellung Nr. 12180636

ID: 00000493
UST-ID: CZ00000493

Bank: UniCredit Bank Czech
Bankverbin.: 0000005540150520/2700
Swift Code: BACXCZPPXXX

Ernpfánger: 1 Lieferant:

VOP CZ, s.p.
Dukelská 102
742 42 Šenov u Nov. jičína

CZECH REPUBLIC

ID: 00000493
UST-ID: CZ00000493

Ausgestellt am: 25.10.2018

Na dodacích listech a na daňových dokladech (fakturách) vždy uvádějte jméno našeho referenta nákupu, číslo objednávky a číslo položky v
objednávce.

W

žádáme Vás o zpětné potvrzeni objednávky do 3 dnů. Na dodacích listech uvádějte cenu zboží. Dodaný materiál musí být označen v souladu s
ISO 9001.
Dodavatel se zavazuje v případě pozdního plněni nebo nekvalitní dodávky uhradit objednateli sm/uvm nedodaného
zboží za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhr , t vedle

smluvní pokuty samostatně v plné výši. Pokud není v KS uvedeno jinak, kupující akceptuje pouze jednorázové celkové plněni dodávky zboží
dle terminu. V případě nesplněni celého množství dle NO vám částečná dodávka nebude proplacena.
Záruční podmínky.' Pokud není specifikováno jinak v KS, tak prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.
Platba.' FAKTURA MUSÍ MÍT UVEDENO ČÍSLO NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY,J/NAK BUDE VRÁCENA DODAVATELI K DOPLNĚNI" ČÍSLA NO,

odesílejte až po naplněni celého množství.

Pos Artikelbezeichnun Termín Menge ME Einzel reis Gesamt reis

1 160,0 ST

Steuerrekapitulation Kat Tarif Steuerbasis Steuerbetrag WHR
MwST Z EUR

EUR

lnsgesamt

Insgesamt EUR

Eingeschňeben in Hande/sregister beim Bezirksgeňcht in Ostrava.'
Tite/A XIV, Ein/age 150.


